
LEGUME-FRUCTE

I.D.: 86736355

Data publicarii 05.09.23 Coduri CPV 15000000-8 03221000-6

Pretul estimativ: 4.265,00 RON - 4.265,00 RON

Descriere: MORCOVI - 40 KG X 3,40 LEI = 136,00 PASTARNAC - 20 KG X 7,20 LEI = 144,00 TELINA - 20 KG X 7,00 = 140,00 USTUROI - 20 KG X 12,00 = 240,00 ARDEI - 80 KG X 8,00 = 640,00 CASTRAVETI - 40 KG X 5,00 = 200,00 VERDEATA - 10 KG X 10,00 = 100,00 VARZA - 80 KG X 3,00 = 240,00 PORTOCAL - 50 KG X 6,80 = 340,00 GREFE - 50 KG X 7,30 LEI = 365,00 CARTOFI PROASPETI CURATATI - 250 KG X 4,00 LEI = 1 000,00 LAMAI - 40 KG X 8,00= 320,00 MERE - 100 KG X 4,00= 400,00 TOTAL PACHET FARA TVA= 4 265,00 LEI
